
 

 
Circolare docenti/genitori n°133              Castenedolo, 9 novembre 2022  

 

      Ai docenti  

      Ai genitori di tutte le classi  

      della Scuola Secondaria di primo grado 

      dell’Istituto Comprensivo di Castenedolo 

     e p c  Al DSGA 

      Al Personale ATA 

      Agli Atti 

 

Oggetto: Modalità di comunicazione tra famiglia e scuola. 

 

 Si comunica che per agevolare il passaggio delle informazioni e/o invio di certificati e/o altro tra le famiglie 

e la scuola, tutte le comunicazioni vanno inoltrate solo al docente coordinatore di classe attraverso la posta 

elettronica istituzionale e/o registro elettronico. 

 Il docente coordinatore provvederà a depositare la documentazione presso gli uffici di segreteria i quali a 

loro volta provvederanno a depositare il tutto nel fascicolo personale dell’alunno.  

 Il docente coordinatore provvederà inoltre ad informare (se necessario) i docenti del consiglio di classe. 

 

CLASSE COORDINATORE INDIRIZZO POSTA ELETTRONICA 

1A Prof.ssa Noemi Reboldi noemi.reboldi@icscastenedolo.edu.it 

2A Prof.ssa Ladia Gaetani ladia.gaetani@icscastenedolo.edu.it 

3A Prof.ssa Marzia Mazzoni marzia.mazzoni@icscastenedolo.edu.it 

1B Prof. Pietro Giubbini pietro.giubbini@icscastenedolo.edu.it 

2B Prof.ssa Alessandra Lombardi alessandra.lombardi@icscastenedolo.edu.it 

3B Prof.ssa Antonietta Spalenza antonietta.spalenza@icscastenedolo.edu.it 

1C Prof.ssa Michela Forti michela.forti@icscastenedolo.edu.it 

2C Prof.ssa Elena Galati elena.galati@icscastenedolo.edu.it 

3C Prof.ssa Elena Ferrari elena.ferrari@icscastenedolo.edu.it 

1D Prof. Stefano Tosi stefano.tosi@icscastenedolo.edu.it 

2D Prof.ssa Lidia Fernetti lidia.fernetti@icscastenedolo.edu.it 

3D Prof.ssa Daniela Senese daniela.senese@icscastenedolo.edu.it 

1E Prof. Domenico D’Alessandro domenico.dalessandro@icscastenedolo.edu.it 

2E Prof.ssa Piera Savio piera.savio@icscastenedolo.edu.it 

3E Prof.ssa Sivia Parizzi silvia.parizzi@icscastenedolo.edu.it 

1F Prof.ssa Aurora Lo Cicero aurora.locicero@icscastenedolo.edu.it 

 

 

 

Cordiali saluti 

        La Dirigente Scolastica Reggente 

             Prof.ssa Francesca Svanera 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
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